31/12/2025,  afim  de  dar  continuidade  à  execução  dos  serviços
especificados  na  Cláusula  Primeira  dos  Termos  de  Contratos
originários da Dispensa de Licitação de nº 070301/2024, objeto do
Processo Administrativo nº 01030001/2024    
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor mensal da contratação é de
R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) a ser pago em 09 parcelas iguais
de R$ 3.000,00 (três mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às
despesas  decorrentes  da  contratação  dos  serviços  artísticos
musicais  ora  pretendidos  se  encontram alocados  no  Orçamento